
PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3020 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE PREGÕES Nº 91/2015 
A Pregoeira Municipal na forma da Lei Federal  n.º 8.666/93 e alterações torna  público 
os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:

0115/2015  - CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO  DE
MATERIAL GRÁFICO  (FORMULÁRIO,  FOLDER E  CARTILHAS)  PARA SER UTILIZADO
NAS  AÇÕES  DE  EDUCAÇÃO  EM  SAÚDE,  ALIMENTAÇÃO  E  NUTRIÇÃO  SOLICITADA
PELA SECRETARIA DA SAÚDE, processo homologado em 16/11/2015. Contratados:
EXTRA FORMULÁRIO CONTÍNUO E IMPRESSOS GRÁFICOS EM GERAL LTDA – EPP. R$
1.950,00
RB GRÁFICA DIGITAL EIRELI – ME. R$ 3.693,00
GRÁFICA IGUAÇU LTDA-ME. R$ 10.087,00
Vigência: Imediata.

0139/2015  -  AQUISIÇÃO  DE  NOTEBOOK,  CAIXA  AMPLIFICADA  E  MICROFONE
AURICULAR PARA SEREM UTILIZADOS NO PROGRAMA DE ESPORTE E LAZER DA
CIDADE – PELC, processo homologado em 16/11/2015. Contratados:
ARY FREITAS PEREIRA -  ME. R$ 2.380,00
BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI – ME. R$ 2.259,00
Vigência: Imediata.

Montes Claros (MG), 17 de Novembro de 2015.
Pregoeiro Municipal 

 


